
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2015 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 23 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211 , art. 212 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2015 uchwalonego Uchwałą Nr III/18/2014 

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie budżetu gminy na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

poz. 284), zmienianego uchwałą Nr IV/24/2015 z dnia 22 stycznia 2015r., uchwałą Nr V/27/2015 z dnia 

22 stycznia 2015r., uchwałą Nr V/27/2015 z dnia 27 marca 2015r. ,uchwałą Nr VI/39/2015 z dnia 29 maja 

2015r., uchwałą Nr VII/50/2015 z dnia 25 czerwca 2015r., uchwałą Nr VIII/55/2015 z dnia 28 sierpnia 2015r. 

poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę - 58 188,87 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 41 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 365 421,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę - 338 632,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 12 367 307,79 zł z tego : dochody bieżące - 11 060 383,79 zł dochody majątkowe 

- 1 306 924,00 zł 

2) Plan wydatków ogółem wynosi: 12 790 844,19 zł z tego : wydatki bieżące - 10 634 303,71 zł wydatki 

majątkowe - 2 156 540,48 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi - 423 536,40 zł 

4. Wydatki majątkowe w 2015 roku w wysokości 2 156 540,48 zł w tym inwestycyjne w wysokości 2 155 

115,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 423 536,40 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w kwocie 423 536,40 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu w roku 2015 obejmujące zadania jednostek pomocniczych zgodnie z załącznikiem Nr 

5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 3790



§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/65/2015 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 436 416,90 0,00 23 926,35 460 343,25 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 188,00 0,00 0,00 120 188,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
189 324,00 0,00 23 926,35 213 250,35 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

120 188,00 0,00 0,00 120 188,00 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
69 136,00 0,00 23 926,35 93 062,35 

100   Górnictwo i kopalnictwo 0,00 0,00 13,00 13,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 10095  Pozostała działalność 0,00 0,00 13,00 13,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 
Wpływy z opłat za koncesje 

i licencje 
0,00 0,00 13,00 13,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 122 500,00 0,00 700,00 123 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3790



   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
31 300,00 0,00 700,00 32 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

1 300,00 0,00 700,00 2 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

5 099 873,90 -1 400,00 22 523,00 5 120 996,90 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

2 130 441,90 -900,00 9 300,00 2 138 841,90 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 100 000,00 0,00 7 600,00 107 600,00 

  0500 
Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
1 000,00 -900,00 0,00 100,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

1 784 072,00 0,00 13 223,00 1 797 295,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3790



cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0330 Podatek leśny 2 100,00 0,00 500,00 2 600,00 

  0340 
Podatek od środków 

transportowych 
34 077,00 0,00 6 593,00 40 670,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 370,00 0,00 130,00 500,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

20 000,00 0,00 6 000,00 26 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw 

35 275,00 -500,00 0,00 34 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

500,00 -500,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 052 485,00 0,00 8 876,52 2 061 361,52 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 399,00 0,00 3 031,20 83 430,20 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 0,00 3 031,20 3 031,20 

 85228  

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

41 195,00 0,00 5 845,32 47 040,32 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3790



zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0970 
Wpływy z różnych 

dochodów 
0,00 0,00 5 845,32 5 845,32 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
296 200,00 -40 000,00 200,00 256 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 290 200,00 -40 000,00 200,00 250 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

290 000,00 -40 000,00 0,00 250 000,00 

  0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

200,00 0,00 200,00 400,00 

bieżące 

razem: 
11045544,92 -41 400,00 56 238,87 11060 383,79 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 432,00 0,00 0,00 239 432,00 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 112 000,00 0,00 1 950,00 113 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
112 000,00 0,00 1 950,00 113 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3790



o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  0870 
Wpływy ze sprzedaży 

składników majątkowych 
0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 

majątkowe 

razem: 
1 304 974,00 0,00 1 950,00 1 306 924,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 244,00 0,00 0,00 183 244,00 

Ogółem: 12350518,92 -41 400,00 58 188,87 12367 307,79 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 676,00 0,00 0,00 422 676,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/65/2015 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wynagrodzenia 

i składki  od  nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 645740,63 388432,72 387972,72 105672,8 282299,92 0 460 0 0 0 257307,91 257307,91 212748,88 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90355 44555 44450 44450 0 0 105 0 0 0 45800 45800 0 0 

po zmianach 734095,63 430987,72 430422,72 150122,8 280299,92 0 565 0 0 0 303107,91 303107,91 212748,88 0 

 1010 
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 257307,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257307,91 257307,91 212748,88 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45800 45800 0 0 

po zmianach 303107,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303107,91 303107,91 212748,88 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 44559,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44559,03 44559,03 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45800 45800 0 0 

po zmianach 90359,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90359,03 90359,03 0 0 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  2850 

Wpłaty gmin na 

rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych 

wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 352383,5 352383,5 351923,5 105672,8 246250,7 0 460 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 44555 44555 44450 44450 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396938,5 396938,5 396373,5 150122,8 246250,7 0 565 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 460 460 0 0 0 0 460 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 105 105 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 565 565 0 0 0 0 565 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 85550 85550 85550 85550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38750 38750 38750 38750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124300 124300 124300 124300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 

 

 

przed zmianą 17922,8 17922,8 17922,8 17922,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22622,8 22622,8 22622,8 22622,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3790



  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 85860 85860 85860 0 85860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100160 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 85860 85860 85860 0 85860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100160 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85860 85860 85860 0 85860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14300 14300 14300 0 14300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100160 100160 100160 0 100160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1941791,94 290694,94 290694,94 24760 265934,94 0 0 0 0 0 1651097 1651097 82287 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 1982791,94 326694,94 326694,94 24760 301934,94 0 0 0 0 0 1656097 1656097 82287 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1941791,94 290694,94 290694,94 24760 265934,94 0 0 0 0 0 1651097 1651097 82287 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 1982791,94 326694,94 326694,94 24760 301934,94 0 0 0 0 0 1656097 1656097 82287 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 141859,72 141859,72 141859,72 0 141859,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36000 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 177859,72 177859,72 177859,72 0 177859,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1568810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568810 1568810 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 1573810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1573810 1573810 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 229013,99 220405,86 220405,86 4500 215905,86 0 0 0 0 0 8608,13 8608,13 0 0 

zmniejszenie -20137,64 -20137,64 -20137,64 -2500 -17637,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222776,35 214168,22 214168,22 2000 212168,22 0 0 0 0 0 8608,13 8608,13 0 0 

 70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 80900 80900 80900 4500 76400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -16500 -16500 -16500 -2500 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64400 64400 64400 2000 62400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4500 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19400 19400 19400 0 19400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14000 -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 110913,99 102305,86 102305,86 0 102305,86 0 0 0 0 0 8608,13 8608,13 0 0 

zmniejszenie -3637,64 -3637,64 -3637,64 0 -3637,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121176,35 112568,22 112568,22 0 112568,22 0 0 0 0 0 8608,13 8608,13 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20599,03 20599,03 20599,03 0 20599,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37,64 -37,64 -37,64 0 -37,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20561,39 20561,39 20561,39 0 20561,39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64400 64400 64400 0 64400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3600 -3600 -3600 0 -3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71014 
Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1764272,2 1764272,2 1707352,2 1360914,2 346438 0 56920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -83600 -83600 -83600 -51500 -32100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60091,35 60091,35 51291,35 700 50591,35 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1740763,55 1740763,55 1675043,55 1310114,2 364929,35 0 65720 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 127045,2 127045,2 127045,2 122557,2 4488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -800 -800 -800 -500 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 700 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 127245,2 127245,2 127245,2 122757,2 4488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 95858 95858 95858 95858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96558 96558 96558 96558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19500 19500 19500 19500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3790



po zmianach 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1488607 1488607 1488607 1218657 269950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -51000 -51000 -51000 -51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48291,35 48291,35 48291,35 0 48291,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1485898,35 1485898,35 1485898,35 1167657 318241,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 931200 931200 931200 931200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 891200 891200 891200 891200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 172000 172000 172000 172000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 168000 168000 168000 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 26903 26903 26903 26903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20903 20903 20903 20903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 64600 64600 64600 0 64600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82600 82600 82600 0 82600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 103600 103600 103600 0 103600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 17291,35 17291,35 17291,35 0 17291,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120891,35 120891,35 120891,35 0 120891,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 16100 16100 16100 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10900 10900 10900 0 10900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3800 -3800 -3800 0 -3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7100 7100 7100 0 7100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 90820 90820 71900 19700 52200 0 18920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10800 10800 2000 0 2000 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73620 73620 45900 19700 26200 0 27720 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 18920 18920 0 0 0 0 18920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8800 8800 0 0 0 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27720 27720 0 0 0 0 27720 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12458 12458 12458 0 12458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14458 14458 14458 0 14458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 33742 33742 33742 0 33742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 0 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5742 5742 5742 0 5742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 209621 209621 0 0 0 0 0 0 0 209621 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185621 185621 0 0 0 0 0 0 0 185621 0 0 0 0 

 75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 209621 209621 0 0 0 0 0 0 0 209621 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185621 185621 0 0 0 0 0 0 0 185621 0 0 0 0 

  8070 

Odsetki, dyskonto 

i inne rozliczenia 

dotyczące 

skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów 

i pożyczek oraz 

innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych 

z obsługą długu 

krajowego 

przed zmianą 209621 209621 0 0 0 0 0 0 0 209621 0 0 0 0 

zmniejszenie -24000 -24000 0 0 0 0 0 0 0 -24000 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185621 185621 0 0 0 0 0 0 0 185621 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3799212,08 3779212,08 3576062,08 2624395,56 951666,52 46700 156450 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -114625 -94625 -94625 -93625 -1000 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 74000 74000 74000 60000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3758587,08 3758587,08 3555437,08 2590770,56 964666,52 46700 156450 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1696061,94 1676061,94 1591211,94 1285097,64 306114,3 0 84850 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1736061,94 1736061,94 1651211,94 1345097,64 306114,3 0 84850 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

 

 

 

przed zmianą 949269,63 949269,63 949269,63 949269,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1009269,63 1009269,63 1009269,63 1009269,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3790



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

zmniejszenie -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1126650,87 1126650,87 1067550,87 899726,05 167824,82 0 59100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1046650,87 1046650,87 987550,87 819726,05 167824,82 0 59100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 692350 692350 692350 692350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80000 -80000 -80000 -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 612350 612350 612350 612350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 395792,4 395792,4 395792,4 16815 378977,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13625 -13625 -13625 -13625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 396167,4 396167,4 396167,4 3190 392977,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 615 615 615 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65 65 65 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10375 -10375 -10375 -10375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2625 2625 2625 2625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 378977,4 378977,4 378977,4 0 378977,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 392977,4 392977,4 392977,4 0 392977,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2791695 2791695 731451 475025 256426 0 2060244 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14237 -14237 -5232 -5232 0 0 -9005 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 28113,52 28113,52 28113,52 24195,32 3918,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2805571,52 2805571,52 754332,52 493988,32 260344,2 0 2051239 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 100726 100726 122 0 122 0 100604 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9005 -9005 0 0 0 0 -9005 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91721 91721 122 0 122 0 91599 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 100604 100604 0 0 0 0 100604 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9005 -9005 0 0 0 0 -9005 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 91599 91599 0 0 0 0 91599 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 367448 367448 366448 318931 47517 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5232 -5232 -5232 -5232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15118,2 15118,2 15118,2 11200 3918,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 377334,2 377334,2 376334,2 324899 51435,2 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 231407 231407 231407 231407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 240407 240407 240407 240407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49200 49200 49200 49200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 3948 3948 3948 3948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3348 3348 3348 3348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17632 17632 17632 17632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4632 -4632 -4632 -4632 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie 

i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 764 764 764 0 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 764 764 764 0 764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3031,2 3031,2 3031,2 0 3031,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7031,2 7031,2 7031,2 0 7031,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 92553 92553 92553 90959 1594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12995,32 12995,32 12995,32 12995,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105548,32 105548,32 105548,32 103954,32 1594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9736,6 9736,6 9736,6 9736,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32236,6 32236,6 32236,6 32236,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13400 13400 13400 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 358,72 358,72 358,72 358,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3790



po zmianach 13758,72 13758,72 13758,72 13758,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 915 915 915 915 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1315 1315 1315 1315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 52580 52580 52580 52580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55080 55080 55080 55080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 88862 88862 2643 0 2643 0 86219 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14643 -14643 -2643 0 -2643 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2643 2643 0 0 0 0 2643 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76862 76862 0 0 0 0 76862 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 88862 88862 2643 0 2643 0 86219 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14643 -14643 -2643 0 -2643 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2643 2643 0 0 0 0 2643 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76862 76862 0 0 0 0 76862 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 86219 86219 0 0 0 0 86219 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 0 0 0 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74219 74219 0 0 0 0 74219 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2643 2643 0 0 0 0 2643 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2643 2643 0 0 0 0 2643 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 2643 2643 2643 0 2643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2643 -2643 -2643 0 -2643 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 536369,32 533869,32 533869,32 0 533869,32 0 0 0 0 0 2500 2500 0 0 

zmniejszenie -53200 -53200 -53200 0 -53200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 487669,32 485169,32 485169,32 0 485169,32 0 0 0 0 0 2500 2500 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 290000 290000 290000 0 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40000 -40000 -40000 0 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250000 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 4269,32 4269,32 4269,32 0 4269,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3069,32 3069,32 3069,32 0 3069,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4269,32 4269,32 4269,32 0 4269,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3069,32 3069,32 3069,32 0 3069,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 211500 209000 209000 0 209000 0 0 0 0 0 2500 2500 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 201500 199000 199000 0 199000 0 0 0 0 0 2500 2500 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 153000 153000 153000 0 153000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143000 143000 143000 0 143000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 255100 255000 0 0 0 255000 0 0 0 0 100 100 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 285100 285000 0 0 0 285000 0 0 0 0 100 100 0 0 

 92116 Biblioteki 

przed zmianą 250100 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 100 100 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280100 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 100 100 0 0 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 280000 280000 0 0 0 280000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 212773,8 33980,86 11980,86 0 11980,86 22000 0 0 0 0 178792,94 178792,94 0 0 

zmniejszenie -2189,86 -1580,86 -1580,86 0 -1580,86 0 0 0 0 0 -609 -609 0 0 

zwiększenie 6518,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6518,5 6518,5 0 0 

po zmianach 217102,44 32400 10400 0 10400 22000 0 0 0 0 184702,44 184702,44 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 100542,29 6180,86 6180,86 0 6180,86 0 0 0 0 0 94361,43 94361,43 0 0 

zmniejszenie -1580,86 -1580,86 -1580,86 0 -1580,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2818,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2818,5 2818,5 0 0 

po zmianach 101779,93 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 97179,93 97179,93 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6180,86 6180,86 6180,86 0 6180,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1580,86 -1580,86 -1580,86 0 -1580,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4600 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

przed zmianą 94361,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94361,43 94361,43 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2818,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2818,5 2818,5 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3790



budżetowych po zmianach 97179,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97179,93 97179,93 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 79356,29 24000 2000 0 2000 22000 0 0 0 0 55356,29 55356,29 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3700 3700 0 0 

po zmianach 83056,29 24000 2000 0 2000 22000 0 0 0 0 59056,29 59056,29 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 55356,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55356,29 55356,29 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3700 3700 0 0 

po zmianach 59056,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59056,29 59056,29 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 32875,22 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 29075,22 29075,22 0 0 

zmniejszenie -609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -609 -609 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32266,22 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 28466,22 28466,22 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 29075,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29075,22 29075,22 0 0 

zmniejszenie -609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -609 -609 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28466,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28466,22 28466,22 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12764055,32 10644224,34 7696540,34 4606636,97 3089903,37 360450 2377613 0 0 209621 2119830,98 2119830,98 295035,88 0 

zmniejszenie -338632,5 -318023,5 -273018,5 -152857 -120161,5 0 -21005 0 0 -24000 -20609 -20609 0 0 

zwiększenie 365421,37 308102,87 266554,87 129345,32 137209,55 30000 11548 0 0 0 57318,5 57318,5 0 0 

po zmianach 12790844,19 10634303,71 7690076,71 4583125,29 3106951,42 390450 2368156 0 0 185621 2156540,48 2156540,48 295035,88 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/65/2015 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §* 

  Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne 

i wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2015 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2015 (8+9+10

+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 

6057  

6059  

6050 

Budowa sieci 

wodociągowej 

Długobór-Długobór 

ZR 

232 748,88 245 945,58 232 748,88 0,00 
83 024,88 

20 000,00 
0,00 129 724,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Łozy 

30 800,00 0,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

3 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Dąbrowa 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Długobór 

24 559,03 0,00 24 559,03 24 559,03 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 600 60016 6050 

Utworzenie ciągu 

komunikacyjnego 

Płoskinia-Robuzy-

Długobór drogi 

gminne 111019N, 

111014N, 

111013N: 

przebudowa 

odcinka Długobór-

Robuzy" 

1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 463 258,40 320 511,52 
5 000,00 

721 230,00 
0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 600 60016 
6057 

6059 

Kształtowanie 

przestrzeni 

publicznej 

w miejscowościach 

Gminy Płoskinia 

82 287,00 94 587,00 82 287,00 28 767,00 0,00 0,00 53 520,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 600 60016 6050 

Remont drogi 

gminnej 

w miejscowości 

Jarzębiec obręb 

Tolkowiec działka 

Nr 257 

57 810,00 0,00 57 810,00 57 810,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

8 600 60016 6050 

Utworzenie 

przystanku dla 

dzieci dowożonych 

autobusem 

szkolnym 

w miejscowości 

Strubno 

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

9 700 70005 6050 

Remont świetlicy 

wiejskiej 

w miejscowości 

Wysoka 

Braniewska 

8 608,13 0,00 8 608,13 8 608,13 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

10 900 90015 6050 Montaż lampy 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3790



oświetleniowej 

w Długoborze-ZR 

w Płoskini 

11 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki nożnej 

w miejscowości 

Dąbrowa 

7 318,50 0,00 7 318,50 7 318,50 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

12 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki siatkowej 

w miejscowości 

Dąbrowa 

14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

13 926 92601 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni 

publicznej 

w miejscowości 

Tolkowiec 

16 229,50 0,00 16 229,50 16 229,50 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

14 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki siatkowej 

w miejscowości 

Długobór 

18 140,00 0,00 18 140,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

15 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki nożnej 

w miejscowości 

Jarzębiec 

19 951,86 0,00 19 951,86 19 951,86 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

16 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki nożnej 

w miejscowości 

Pierzchały 

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

17 926 92601 6050 

Utworzenie boiska 

do piłki siatkowej 

w miejscowości 

Pierzchały 

6 540,07 0,00 6 540,07 6 540,07 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

18 926 92605 6050 

Stworzenie na 

działce Nr 277 -

plac zabaw dla 

dzieci oraz 

doposażenie placu 

zabaw 

w miejscowości 

Chruściel 

24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

19 926 92605 6050 

Utworzenie siłowni 

na świeżym 

powietrzu wraz 

z opracowaniem 

projektu 

w miejscowości 

Lubnowo 

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd gminy 

w Płoskini 

20 926 92605 6050 

Utworzenie siłowni 

napowietrznej wraz 

z opracowaniem 

projektu 

w miejscowości 

Płoskinia 

18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

21 926 92605 6050 

Budowa altany na 

placu zabaw 

w miejscowości 

Strubno 

8 356,29 0,00 8 356,29 8 356,29 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 926 92605 6050 

Utworzenie placu 

zabaw oraz budowy 

wiaty 

w miejscowości 

Stygajny 

3 700,00 18 329,17 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

22 926 92695 6050 

Wykonanie altany 

na placu zabaw 

w miejscowości 

Łozy 

16 518,45 0,00 16 518,45 16 518,45 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

23 921 92116 6050 

Remont Biblioteki 

Publicznej Gminy 

Płoskinia 

z przebudową 

kotłowni węglowej 

na kotłownie 

olejową 

100,00 337 330,93 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

24 926 92695 6050 

Budowa wiaty 

w miejscowości 

Podlechy 

11 947,77 0,00 11 947,77 11 947,77 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 155 115,48 696 192,68 2 155 115,48 822 105,08 423 536,40 726 230,00 183 244,00   

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

**) - dla inwestycji wykazanych w kol. 6 nie należy wypełniać kol. 7, 8, 9, 10 i 11 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3790



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/65/2015 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921   

Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego  285 000,00  

  92105  

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury  5 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  5 000,00  

  92116  Biblioteka Publiczna  280 000,00  

   2480 dotacja podmiotowa  280 000,00  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 754   
Bezpieczeństwo Publiczne 

i Ochrona Przeciwpoż.   36 750,00 

  75412  Ochotnicza straż pożarna   36 750,00 

   2820 

dotacja na zadania 

przeciwpożarowe   36 750,00 

2. 801   Oświata i wychowanie   46 700,00 

  80106  

Inne formy wychowania 

przedszkolnego   46 700,00 

   

2360 

Dotacja na realizację 

nowatorskich i innowacyjnych 

projektów mających na celu 

realizację zadań w zakresie 

oświaty i wychowania oraz 

budowania społeczeństwa 

obywatelskiego.   

46 700,00 

3. 926   Kultura fizyczna i sport   22 000,00 

  92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu   22 000,00 

         

   2830 

Dotacja na krzewienie kultury 

fizycznej i sportu   22 000,00 

Ogółem  285 000,00 105 450,00 

*
) 
- kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/65/2015 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 23 października 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2015 rok. 

Lp Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia 
Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan na 

2015 rok 

1 

Chruściel   

  

  

Festyn wiejski – impreza mająca na celu 

przybliżenie kultury regionu a także promocję 

zdrowej żywności 

75075-4210 

75075-4300 

2 000,00 

3 000,00 

Stworzenie na działce nr 277 plac zabaw dla 

dzieci oraz doposażenie placu zabaw w karuzele 

oraz huśtawkę 

92605-6050 24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3790



Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy 

wiejskiej 

  

  

92695-4210 

3 800,00 

  Razem     32 800,00 

2 

Dąbrowa   

  

  

Utworzenie boiska do polki siatkowej 92601-6050 14 000,00 

Utworzenie boiska do piłki nożnej 92601-6050 7 318,50 

Doposażenie świetlicy –zakup sprzętu lodówki 70005-4210 1 462,36 

  Razem     22 780,86 

3 Długobór 

Utworzenie boiska do piłki siatkowej 92601-6050 18 140,00 

Montaż lampy oświetleniowej w Długoborze 

ZR 
90015-6050 2 500,00 

  Razem     20 640,00 

4 Jarzębiec Utworzenie boiska do piłki nożnej 92601-6050 19 951,86 

  Razem     19 951,86 

5 Lubnowo 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 70005-4210 8 599,03 

Stworzenie siłowni na świeżym powietrzu wraz 

z opracowaniem projektu 
92605-6050 5 000,00 

  Razem     13 599,03 

6 Łozy 

Wykonanie altany na placu zabaw w celu 

utworzenia miejsca spotkań mieszkańców 

sołectwa 

92695-6050 16 518,45 

Remont drogi 60016-4270 1 200,00 

  Razem     17 718,45 

7 Pielgrzymowo Remont nawierzchni drogi 60016-4270 12 159,72 

  Razem     12 159,72 

  

  

8 

Pierzchały 

Utworzenie boiska do piłki nożnej 92601-6050 15 000,00 

Utworzenie boiska do piłki siatkowej 92601-6050 6 540,07 

  Razem     21 540,07 

9 Płoskinia 

Utworzenie siłowni napowietrznej wraz 

z opracowaniem projektu 
92605-6050 18 000,00 

Promocja sołectwa –festyn wiejski 
75075-4210 

75075-4300 

4 000,00 

2 000,00 

Zakup namiotu – logo gminy i sołectwa 75075-4210 4 000,00 

Zakup koszy ulicznych 90003-4210 3 069,32 

  Razem     31 069,32 

10 Podlechy 

Budowa wiaty w celu utworzenia miejsca 

spotkań mieszkańców sołectwa 
92695-6050 11 947,77 

Remont drogi położonej na działce 65/1 60016-4270 609,00 

  Razem     12 556,77 

11 Robuzy Remont drogi Robuzy-Długobór 60016-6050 11 067,82 

  Razem     11 067,82 

12 Strubno 

Utworzenie przystanku dla dzieci dowożonych 

autobusem szkolnym 
60016-6050 6 000,00 

Utwardzenie drogi tłuczniem nr dz. 5/78 60016-4270 5 000,00 

Budowa wiaty na placu zabaw 92605-6050 8 356,29 

  Razem     19 356,29 

  

  

13 

Tolkowiec 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Tolkowiec 
92601-6050 16 229,50 

  Razem     16 229,50 

14 
Wysoka 

Braniewska 

Remont świetlicy wiejskiej- budowa aneksu 

kuchennego 
70005-6050 8 608,13 

Zakup wyposażenia do świetlicy (stoły 7 szt. 

krzesła, 40 szt.) 
70005-4210 7 700,00 

Doposażenie kuchni na świetlicy wiejskiej /9 70005-4210 2 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3790



serwis, sztućce, termosy, czajnik, szklanki , 

kieliszki , literatki) 

  Razem     19 108,13 

  Ogółem     270 577,82 

Zbiorcze zestawienie wydatków wg klasyfikacji budżetowej na zadania w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2015 roku. 

60016-4270 - 18 968,72 zł 

60016-6050 - 17 067,82 zł 

70005-4210 - 20 561,39 zł 

70005-6050 - 8 608,13 zł 

75075-4210 - 10 000,00 zł 

75075-4300 - 5 000,00 zł 

90003-4210 - 3 069,32 zł 

90015-6050 - 2 500,00 zł 

92601-6050 - 97 179,93 zł 

92605-6050 - 55 356,29 zł 

92695-6050 - 28 466,22 zł 

92695-4210- 3 800,00 zł 

Ogółem 270 577,82 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3790


		2015-11-03T10:57:52+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




